
 

Kære alle 

 

Vi har nu haft ansættelsessamtaler med kandidater til viceforstanderstillingen. Og vi kan nu endelig præsentere vores nye viceforstander, 

som bliver etageleder på 1.sal. Hun hedder Jeanette og starter d. 1.7.25       Vi glæder os meget til at byde Jeanette velkommen til 

Kongsgården.  

Jeanette har lavet dette lille skriv: 

 

Kære alle på Kongsgården, 

Den 1. juli har jeg den store glæde at tiltræde som ny viceforstander her på Kongsgården, og jeg 

ser meget frem til at møde jer alle – både beboere, pårørende og medarbejdere. 

Inden da vil jeg gerne kort præsentere mig selv. Mit navn er Jeanette, jeg er 37 år og uddannet 

sygeplejerske med ti års erfaring i sundhedsvæsenet. Hvoraf en af mine opgaver har været at være 

leder for vaccinationsindsatsen i Aarhus under Corona pandemien. 

Min faglige rejse begyndte dog endnu tidligere, da jeg blev uddannet som både social- og sundhedshjælper samt social- og 

sundhedsassistent. Meget af mit arbejdsliv har derfor udspillet sig på plejehjem, og det føles både meningsfuldt og rigtigt at vende tilbage 

til netop dette felt – hvor nærvær, omsorg og livskvalitet er i centrum. 

Privat bor jeg i Malling sammen med mine to dejlige børn – Josephine på næsten 8 år og Jacob på 5 år, som netop skal til at begynde i 

skole. Vi bor i et lille hyggeligt rækkehus omgivet af grønne områder og et levende lokalsamfund, hvor vi nyder hverdagen i fulde drag. 

Jeg glæder mig meget til at blive en del af fællesskabet på Kongsgården og til sammen med jer at skabe en tryg, levende og hjertevarm 

hverdag for alle. 

På gensyn 

Jeanette 



Den ugentlige tirsdags gåtur 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lækkerier fra køkkenet        

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strikkeklub   Gudstjeneste 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bustur med Kurt       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Bankooooo… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


